
PREVENTIVI PA CMIME

Emërtimi Njësia Sasia

1 Copë 32

2 Copë 32

3 Litra 40

4 Copë 8

5 Ml 40

6 Copë 8

7 Copë 32

8 Copë 32

9 Copë 32

10 cope 8

11 copë 8

12 copë 10

13 cope 18

F.V i termostatit të rezistencës

Nr
Ashensor 

F.V i patinave rrëshkitëse të dyerve të ashensorit

F.V rotelave varëse për dyert e ashensorit 

F.V i çelësave në kabinë

Shuma Totale

F.V  i udhëzuesve të kundrapeshave të portave

F.V bateri 

F.V patina rreshqitje per kabinen 

F.V butona

F.V impulsore per ndalesa

F.V sensor per dyer 

Shërbim Periodik mujor

Shërbim kontrolli dhe mirembajtje mujor

Kolaudimi periodik sipas V.K.M me nr.1056 date
23.12.2015  dy here ne vit

Shuma

TVSH 20 %
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